V takom pripade sa prerusi plynutie lehoty splatnosti a nova lehota splatnosti 
zacne plynut’ dnom dorucenia opravenej faktury Objednavatel'ovi.

Cena bez DPH: 
Slovom:
DPH 20%:
Slovom:
Cena vratane DPH: 
Slovom:

13 904,18 EUR
trinast’tisicdevat’stostyri EUR osemnast’ centov 
2 780,84 EUR
dvetisicsedemstoosemdesiat EUR osemdesiatstyri centov 
16 685,02 EUR
sestnasftisicsest’stoosemdesiatpat’ EUR dva centy

cl. V.
Platobne podmienky

cl. VI.
Odovzdanie a prevzatie diela

1. Zhotovitel’ pisomne vyzve Objednavateta najneskor 2 dni pred dohodnutym 
terminom dokoncenia diela k zaverecnemu prevzatiu.